contém sala para dois ambientes com sacada e 

lavabo, cozinha, lavanderia, dependência de empregada com banheiro, três 

quartos (suite com closet e hidromassagem) e banheiro social; 

Que se avalia o IMÓVEL em  ......................................................  R$ 993.507,00 

(NOVECENTOS E NOVENTA E TRES MIL QUINHENTOS E SETE REAIS) 

Curitiba, 6 de Agosto de 2024. 

FRANCISCO CHAGAS NEGRÃO 

- 4º Avaliador Judicial - 

METODOLOGIA - CRITÉRIOS 
Método adotado:  Método Comparativo de Dados do Mercado 

Critérios: Ofertas de vendas;